
2024 年 3 月吉日 

取引先各位 

大西金属株式会社 

 

設備メンテナンスによる休業のお知らせ 

 

 

拝啓、向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、本社・瀬谷支店では下記の日程で設備メンテナン

スを実施し、当日は休業とさせていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

2024 年 4 月 20 日(土)           

   7 月 20 日(土)           

  10 月 19 日(土)           

2025 年 1 月 18 日(土)           

 


